Fls. »ª?
CÁMARAMUNICIPAL

nEcAMPnuncu; APROVADO
4

Sala das Sessões_0_3_/_%jº_2_áRequerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 006/2026

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de
suas atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa
Excelência, solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de
leis, seja encaminhado ao Poder Executivo do Municipio de Campo Largo PR, à
Secretaria Competente, PATROLAMENTO, NIVELAMENTO E INSERÇÃO DE
MATERIAL NA RUA PARALELA A RUA JOÃO GASPARETTO NETO AO
LADO DA CAPELA NOSSA SENHORA DOS QUADRAS - RONDINHA
CEP83.667-435.

Jusúôcaúva:

A manutenção da via mencionada se faz necessária, por se tratar de uma rua
antiga que, há longo período não recebe os devidos serviços de conservação.

Em razão disso, a situação atual da mesma encontra-se em condições
precárias, comprometendo a segurança e a trafegabilidade dos usuários.

MAPS: https:llmaps.app.goo.qllvt1Y4AJwEETsdE8n9?g st=aw

Atenciosamente;

Ix Genésio da "tal

“xx Vereador %% ) ZOZ'õ

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo —- PR — CEP: 83601—450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br

CÃMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

II“,," uvª” ,

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

18:41QQB '

Igreja SantoAnt... & < ><

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br